Lahtolista sunnuntai / Start list Sunday

Jamin Dryland SOC 2022

15.-16.10. 2022 Jamijarvi

Kilpailun sarjat: DR8; DBM; DBW; DR4A; DR4B; DR4J; DS2A; DS2B; DSM1; DSW1; DCM; DCW; DS1J

IFSS\G;

International Federation
of Sleddag Sports

Start time BIB Name Nationality Team Dog breed
DR8 8-koiran karryluokka 7.8 km

9:01:00 4 Coste Remy FRA CRAC X
9:03:00 3 Heinonen Pasi FIN Lénsi-Suomen Valjakkourheilijat X
9:05:00 8 Miki-Arvela Sampsa FIN Lansi-Suomen Valjakkourheilijat sh
9:07:00 5 Lehtomiki Vesa-Pekka FIN Kymen Vetokoiraseura ry, KVKS X
9:09:00 6 Bjorkstedt Juha-Pekka FIN Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat X
9:11:00 9 Kivioja Lauri FIN Lénsi-Suomen Valjakkourheilijat sh
9:13:00 7 Biirkland Susanna FIN Léansi-Suomen Valjakkourheilijat sh
9:15:00 10  Mansikkaniemi Tapio FIN Lénsi-Suomen Valjakkourheilijat sh
9:17:00 11 Résdnen Minna FIN Sisd-Suomen Valjakkourheilijat r sh
Sarjaluettelo

DBM koirapyoraily miehet 6.1 km

9:45:00 15  Niemi Pekka FIN Sisd-Suomen Valjakkourheilijat r lkss
9:46:00 13 Turkka Tuukka FIN Kontiolahden Urheilijat ry X
9:47:00 16  Nikolai Jarmo EST Free Spirit Paws X
9:48:00 20  Toérmdnen Marko FIN Oulun Palveluskoirayhdistys ry, lkss
9:49:00 18  Alander Arttu FIN Oulun Palveluskoirayhdistys ry, lkss
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Sarjaluettelo

DBW

10:25:00
10:26:00
10:27:00
10:28:00
10:29:00
10:30:00
10:31:00
10:32:00
10:33:00
10:34:00
10:35:00
10:36:00
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Niittylahti Tuomo
Norberg Martin
Kutinlahti Karri
Koljonen Jussi
Rinne Miko
Tiainen Veli

Karlsson Magnus

koirapyoraily naiset 6.1 km

Jérvi Ripsa
Lipponen Jonna
Turkka Jutta
Kindt Janica
Kanko Jenna
Vuoti Salla
Liimatainen Heidi
Nivala Maija
Pollanen Sara
Heikkinen Maiju
Dietz Jasmine

Saapunki Katja

4-koiran karryluokka 5.1 km

Daujotiene Indre
Kallio Joonas
Mikiaho Antti
Coste Remy

FIN
SWE
FIN
FIN
FIN
FIN
SWE

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

LTU
FIN
FIN
FRA

Sisd-Suomen Valjakkourheilijat r
Boden Draghund IF

Sisd-Suomen Valjakkourheilijat r
Siilinjdrven-Maaningan Pelastusk
Héameenlinnan Kennelkerho ry, Hml
We Run Racing Sleddogs ry, WRRS
We Run Racing Sleddogs ry, WRRS

Sisd-Suomen Valjakkourheilijat r
Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry
Kontiolahden Urheilijat ry

We Run Racing Sleddogs ry, WRRS
Kontiolahden Urheilijat ry

We Run Racing Sleddogs ry, WRRS
We Run Racing Sleddogs ry, WRRS
Oulun Palveluskoirayhdistys ry,
Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry
Oulun Palveluskoirayhdistys ry,
Keski-Suomen Palveluskoirayhdist

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry, AL

TOP Dogz
Lansi-Suomen Valjakkourheilijat

Lénsi-Suomen Valjakkourheilijat
CRAC

am



11:04:00
11:05:00
11:06:00
11:07:00

Sarjaluettelo

DR4B

11:15:00
11:16:00
11:17:00
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Sarjaluettelo

DR4J

11:40:00
11:41:00
11:42:00

Sarjaluettelo

DS2A

11:55:00
11:56:00
11:57:00
11:58:00
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Rakkolainen Ville
Karkkéainen Michela
Heinonen Sonja

Pasanen Pasa

4-koiran karryluokka 5.1 km
Rantanen Tanja

Parikka Anu

Laaksonen Jukka

Pdldmaa Richard

Vesa Marjo

Backman-Koskinen Camilla
Kluszewski Alina

Parikka Iita

Jonkkari Jarno

Mursu Elisa

4-koiran karryluokka nuoret 5.1 km
Laaksonen Justus
Mansikkaniemi Pauli

Savolainen Serafia

2-koiran karryluokka 5.1 km
Notko Tuomas

Laaksonen Matti

Séaaskilahti Jorma

Jurvelin Vesa-Pekka
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FIN
FIN
FIN
EST
FIN
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FIN
FIN
FIN
FIN

FIN
FIN
FIN

FIN
FIN
FIN
FIN

Liansi-Suomen Valjakkourheilijat
Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry
Lénsi-Suomen Valjakkourheilijat

Lansi-Suomen Valjakkourheilijat

Suomalainen Siperianhuskyseura r
Suomalainen Siperianhuskyseura r
Lansi-Suomen Valjakkourheilijat
Ei seuraa / no Club

Suomalainen Siperianhuskyseura r
Lénsi-Suomen Valjakkourheilijat
Lansi-Suomen Valjakkourheilijat
Suomalainen Siperianhuskyseura r
Lénsi-Suomen Valjakkourheilijat

Lansi-Suomen Valjakkourheilijat

Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry
Lénsi-Suomen Valjakkourheilijat

Liansi-Suomen Valjakkourheilijat

Sisd-Suomen Valjakkourheilijat r
Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry
Rovaniemen Palveluskoirakerho ry

Rovaniemen Palveluskoirakerho ry

sh +x

sh
sh
sh
sh
sh
sh
sh
sh
sh
sh

sh
sh

lkss



11:59:00
12:00:00
12:01:00
12:02:00
12:03:00
12:04:00
12:05:00

Sarjaluettelo

DS2B

12:10:00
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12:16:00
12:17:00
12:18:00
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Sarjaluettelo

DSM1
12:40:00
12:41:00
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Maikinen Tero
Immonen Kirsi
Ronnberg Ulf

Sipild Kimmo
Laamanen Pasi
Kérkkdinen Michela
Latvala Meri

2-koiran karryluokka 5.1 km
Biirkland Erkki
Niemi Pekka
Viinikkala Annika
Santala Josefiina
Maiki-Arvela Kaisa
Riihel4 Sini

Nurmi Mikko
Keindnen Piivi
Saapunki Reima
Hyytidinen Rami
Riikonen Annamaija
Kuurne Eveliina
Riikonen Eero

Salminen Matleena

FIN
FIN
SWE
FIN
FIN
FIN
FIN

EST
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

Yhden koiran karryluokka miehet 5.1 km

Maikiaho Antti

Immonen Kai

FIN
FIN

Siilinjdrven-Maaningan Pelastusk
Kymen Vetokoiraseura ry, KVKS
Sodra Dalarnas DHK

Kymen Vetokoiraseura ry, KVKS
Kymen Vetokoiraseura ry, KVKS
Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry

Sisd-Suomen Valjakkourheilijat r

Ei seuraa / no club

Sisd-Suomen Valjakkourheilijat r
Lénsi-Suomen Valjakkourheilijat
Lansi-Suomen Valjakkourheilijat
Liansi-Suomen Valjakkourheilijat
Suomalainen Siperianhuskyseura r
Suomalainen Siperianhuskyseura r
Lénsi-Suomen Valjakkourheilijat
Alaskanmalamuuttiyhdistys ry, AL
Lénsi-Suomen Valjakkourheilijat
Alaskanmalamuuttiyhdistys ry, AL
Alaskanmalamuuttiyhdistys ry, AL
Alaskanmalamuuttiyhdistys ry, AL

Suomalainen Siperianhuskyseura r

Lénsi-Suomen Valjakkourheilijat

Kymen Vetokoiraseura ry, KVKS

lIkss

Ikss
lkss

sh
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sh
sh
sh
sh
sh
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sh
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am

sh

lkss



12:42:00
12:43:00
12:44:00
12:45:00

Sarjaluettelo

DSW1

12:55:00
12:56:00
12:57:00
12:58:00
12:59:00
13:00:00
13:01:00
13:02:00
13:03:00
13:04:00
13:05:00
13:06:00

Sarjaluettelo

DCM
13:15:00
13:15:00

Sarjaluettelo

DCW

13:25:00
13:25:00
13:25:00
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Lageholm Tommy SWE

Huhtinen Arto SWE
Taskinen Jouko FIN
Rinta-Piirto Henri FIN

Yhden koiran karryluokka naiset 5.1 km

Nivala Maija FIN
Raja Anu EST
Puustelli Meeri FIN
Loukkola Saara FIN
Viitahalme Maria FIN
Holmstrém Noora FIN
Tihula Tarja FIN
Tiiperi Marika FIN
Liimatainen Heidi FIN
Karlsson Thea SWE
Vuorela Ulla FIN
Saapunki Mirka FIN

koirajuoksu miehet 5.1 km
Norberg Martin SWE
Sotarauta Samuli FIN

koirajuoksu naiset 5.1 km

Lappalainen Maija FIN
Karjalainen Rita FIN
Koskelainen Liisi FIN

Malmfiltens Draghundsklubb
Malmfiltens Draghunds klubb
Sisd-Suomen Valjakkourheilijat r

Lansi-Suomen Valjakkourheilijat

Oulun Palveluskoirayhdistys ry,
Baltosport

Kymen Vetokoiraseura ry, KVKS
Oulun Palveluskoirayhdistys ry,
Kymen Vetokoiraseura ry, KVKS
Rovaniemen Palveluskoirakerho ry
We Run Racing Sleddogs ry, WRRS
Rovaniemen Palveluskoirakerho ry
We Run Racing Sleddogs ry, WRRS
Boden Draghund IF
Alaskanmalamuuttiyhdistys ry, AL
Alaskanmalamuuttiyhdistys ry, AL

Boden Draghund IF

Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry

Sisd-Suomen Valjakkourheilijat r
Siilinjarven-Maaningan Pelastusk

Kymen Vetokoiraseura ry, KVKS

sh

lkss

lkss
lkss

lkss
am

am

lkss

labrador
X

snautser



13:25:00 122
13:25:00 123
13:25:00 126
Sarjaluettelo

DS1J

13:50:00 128
13:51:00 129

Sarjaluettelo

Made by ExTime

Gronlund Katri FIN
Lappi Henna FIN
Pietild Tatiana SVK

Yhden koiran karryluokka nuoret 3.8 km
Hiukkaméki Oona FIN
Saapunki Miska FIN

Sisd-Suomen Valjakkourheilijat r
Kymen Vetokoiraseura ry, KVKS

Ei seuraa / no club

Lansi-Suomen Valjakkourheilijat

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry, AL

lkss
lkss

borderte

sh

am



